

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

خانه فرهنگ افغانستان

۱۸ مارچ ۲۰۱۷

دعوت به بهترین جشن نوروزی سال



ما مسوولان "خانه فرهنگ افغانستان" نوروز باستانی و حلول سال ۱۳۹۶ شمسی را برای شما و تمام عاشقان بهار با تمنیات نیک تبریک می گویم.

"خانه فرهنگ افغانستان" از ۳۰ سال تاکنون مانند ساکنان سرزمین باستانی ما، قدرشناسی و بزرگداشت از نوروز تاریخی را فراموش نکرده و در هر عصر و زمانی از آن قدردانی و تجلیل کرده و می کند. هر چند زمامداران بی فرهنگ و فرهنگ سوزان در دورانی مختلف، به طور رسمی و غیر رسمی فرمان نابودی گوشه های فرحت بخش فرهنگ ما را صادر کرده اند، اما به نابودی آن قادر نشده اند. در سالهای اخیر هر گونه مراسمی که با نوروز و رسوم باستانی آن پیوند داشت، ممنوع و کفرآمیز خوانده شده است. اما با توجه به ژرفا و پهنائی که جشن نوروز به مثابه یک سنت پسندیده و پارینه ملی در تاریخ و فرهنگ افغانستان دارد، محال است که با ابراز عصبیت، نوروز از مردم افغانستان فاصله بگیرد و یا ازحافظه زمان محو شود. ما هم که جزء از فرهنگیان سرزمین عزیز خویش هستیم، توأم با استقبال همیشگی از فصل بهار به مثابه موسم معتدل که در آن اثری از خشونت دیده نمی شود می رویم.

"خانه فرهنگ افغانستان" همیشه خلاف زور گویان مزدور و دنباله روان شان با برگزاری جشن نوروز، هموطنان مقیم برلین را به مقاومت و لحظات فرحت بخش در جشن نوروزی دعوت کرده است. اشتراک وسیع یاز هموطنان ما، نمونه زنده برای نگهداشت از فرهنگ ملی ما می باشد. چه در افغانستان و یا هر کجائی که افغانها اند، به دور از سرحدات قومی، قبیله ئی و مذهبی همه با هم شب های خوشی را سپری نموده اند، که در آن شب ها جائی برای تفرقه و خراب کاری وجود نداشته است .

با معرفت از خدای خود یاد کنی

بی مزد اگر دل کسی شاد کنی

یک لحظه تفکر به شناسائی خویش

به زآنکه هزار کعبه آباد کنی

با دعوت از هنرمند محبوب و مبارز خستگی ناپیر شیکب مصدق بازگشت بهار را خوش آمدید می گوئیم. از شما دعوت می کنیم، تا همه باهم سال نو ۱۳۹۶ را در فضای دوستی و تفاهم با پندار نیک ، گفتار نیک و کردار نیک آغاز کنیم و سال نو را به سال مقاومت و صدا و شورشگری تبدیل کنیم
ما با همه خرابکاری خرابکاران لذت واقعی بهار را می چشیم و به قدمش به رقص و پایکوبی می پردازیم. بیائید تا همه باهم خلاف خواست خرابکاران و فرهنگ سوزان نوروز را جشن گیریم و قدمش را گرامی بداریم

هر روز شما نوروز و نوروز شما پیروزباد!